
VILLAGE DU CRO-MIGNONS FESTIVAL
Ouvert de 15h45 à 17h le dimanche 
Les animations et activités seront gratuites.

MAQUILLAGE (GRATUIT)

Animé par Camido en Fête.

BAR À SIROPS SUR PLACE
GOUTER

COLORIAGES (GRATUIT)

* Applicable dès l’achat de 6 billets de spectacle minimum sans distinction adulte/enfant. Sur internet, le 
tarif tribu est opérationnel uniquement pour le même spectacle dès l’achat de 6 billets minimum. Sur place, 
le tarif tribu est opérationnel sur plusieurs spectacles du festival dès l’achat de 6 billets minimum.

Manteaux
Il n’y a pas de vestiaires au Silex, 
pensez à ne pas trop vous encombrer. 

Tarifs
Tarif adulte : 7€
Tarif enfant : 5€ (de 3 à 10 ans)
Tarif tribu* : 4€

Sur internet
www.lesilex.fr > Billetterie
Weezevent (+0.99€ frais de vente)

Au centre-ville
Boutique Cartes sur Table
> mar. au sam. de 10h à 19h
> nocturne mar. et ven. soir jusqu’à 23h
> 3 rue de la Draperie Auxerre
(sans frais de vente supplémentaires)

Au Silex
> mer. de 13h30 à 18h30
> jeu.  de 16h30 à 18h30
> ven. de 16h30 à 18h30
> sam. de 16h30 à 18h30 
(uniquement les jours de concert)

BILLETTERIE CRO-MIGNONS FESTIVAL

03 86 40 95 40 / contact@lesilex.frINFOS >
Le Silex - Association Service Compris - 7 rue de l’île aux plaisirs 89000 Auxerre - L-R-20-2847 / L-R-20-3721 / L-R-20-3722 
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Le Silex - Association Service Compris, 7 rue de l’île aux plaisirs, 89000 Auxerre — Reçoit le soutien de l’État dans le cadre du label «Scènes de Musiques Actuelles»

CONCERTS JEUNE PUBLIC
À PARTIR DE 6 ANS

Conditions générales de 
vente disponibles sur 
www.lesilex.f r



NUIT NOIRE  Nuit noire vous embarque à bord du mythique 
voilier Joshua, aux côtés du marin Bernard 
Moitessier, dans une aventure maritime, humaine 
et écologique. L’histoire d’un homme et d’un 
bateau en quête d’horizons et d’authenticité… Un 
voyage poétique et initiatique où il est question 
de sobriété, de relation au vivant, d’autonomie et 
de rêves créateurs. 

AUDITORIUM DU CONSERVATOIRE
Horaire : 14h30
Durée : 1H20
Tarif Tribu 4€* | Enfant 5€ | Adulte 7€ 

BOWIE FOR KIDS Ce spectacle hommage à David Bowie nous 
plonge dans une odyssée spatiale à la fois drôle 
et poétique. À travers le voyage initiatique d'une 
chienne astronaute, on découvre l'importance 
de la protection de la planète et du vivre 
ensemble. Des personnages haut en couleur, 
de la musique live interprétée par 3 comédiens 
chanteurs, une aventure riche et émouvante, 
voilà la recette de cet hommage.

GRANDE SALLE DU SILEX
Horaire : 11h
Durée : 45 minutes
Tarif Tribu 4€* | Enfant 5€ | Adulte 7€ 

* TARIF TRIBU : Applicable dès l'achat de 6 billets de spectacle minimum sans distinction adulte/enfant. Sur internet, le tarif tribu est opérationnel uniquement pour 
le même spectacle dès l'achat de 6 billets minimum. Sur place, le tarif tribu est opérationnel sur plusieurs spectacles du festival dès l'achat de 6 billets minimum.   

POTSIKEI Si ce titre vous paraît énigmatique, essayez de 
le prononcer en insistant sur les consonnes :  
« Po - Tsi - Kei » et répétez la formule en boucle. 
Prononcé correctement, ce mantra a le pouvoir 
de vous transformer en véritable boîte à rythmes 
humaine ! POTSIKEI est aussi un duo aux sonorités 
modernes et percutantes. D’un côté, il y a MAÅSS, 
pianiste à 360°. Il met son doigté précis au service 
de puissants synthétiseurs analogiques, en y 
glissant des samples et des couleurs harmoniques 
issues du jazz.

GRANDE SALLE DU SILEX
Horaire : 17h
Durée : 50 minutes
Tarif Tribu 4€* | Enfant 5€ | Adulte 7€ 
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